
Zamawiający: 
Gmina Radomyśl nad Sanem 
ul. Rynek Duży 7 

37-455 Radomyśl nad Sanem 

woj. podkarpackie 

                                                                                 Radomyśl nad Sanem, 30.07.2012 r.  

 
Wykonawcy-wszyscy, którzy pobrali SIWZ  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego INI .271.8.2012  prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych                 
w m. Żabno, dz. nr ew. 1562, 1607 w km 0+000-0+ 470, Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. Wola Rzeczycka , dz. nr ew. 370/1 w km 0+000- 0+837 

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1. W par. 9 ust. 4 Zamawiający zobowiązuje się przystąpić do odbioru końcowego 
wykonanych robót w ciągu 21 dni od daty zgłoszenia ich zakończenia. Umowa przewiduje 
sztywny termin realizacji przedmiotu zamówienia do 20.09.2012r.. W związku z możliwością 
przedłużenia się postępowania przetargowego i bardzo krótkim okresem realizacji, prosimy o 
skrócenie okresu w którym Zamawiający mógłby przystąpić do odbioru wykonanych robót do 
maksymalnie 7 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian dotyczących terminu odbioru. 

Pytanie 2. Czy  Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie w par. 10 Umowy limitu kar 
umownych nie przekraczającego 10% wynagrodzenia umownego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian do § 10 umowy.  

Pytanie 3. Ponieważ umowa przewiduje sztywny termin realizacji przedmiotu zamówienia 
prosimy o zmodyfikowanie § 13 umowy w ten sposób aby wśród przesłanek do przedłużenia 
terminu znalazły  się również tak istotne podstawy wpływające na termin jak: przedłużające się 
postępowanie przetargowe, niezawinione przez Wykonawcę działanie organów administracji, brak 
niezbędnych decyzji i uzgodnień czy okoliczności leżących po stronie Zamawiającego-
zawieszenie robót, wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych utrudniających 
realizację robót – o ilość dni opóźnienia spowodowanego w. w. przesłankami. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wprowadza zmian do § 13 umowy.                                                            

 Wójt Gminy  

mgr Jan Pyrkosz 


